令和４年１１月２１日

3 種チーム指導者

選手・保護者 各位

山 梨 県 サ ッ カ ー 協 会

技 術 委 員 長  内 藤 秀 俊

ユ ー ス ダ イ レ ク タ ー   保坂不二夫

                              山梨県Ｕ１５トレセン監督  清水  健晋

山梨県Ｕ１５トレーニングセンター開催について（１１月）

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り、山梨県Ｕ１５トレーニングセンター（関東Ｕ１５トレセンリーグ）を開催致します。

参加要請選手の派遣につきまして、ご理解とご協力をお願い致します。

敬具

記

１．日時  令和４年 １１月 ２６日（土）現地にてトレーニング 前泊

２７日（日）関東Ｕ１５トレセンリーグ最終節 ＋ 順位決定戦

    ◆２６日（土） 小瀬第二駐車場出発 ８：５０集合 ９：００出発

            ※昼食を持参してください

１３：００宿泊場所到着予定 → １４：３０～トレーニング

            宿泊場所：那須スポーツパーク（栃木県大田原市湯津上２７４５）

◆２７日（日） 第一試合 １０：００kickoff VS 千葉県 TC （ふれあいフィールド）

            第二試合 １４：００kickoff VS 順位決定  ※３５分ハーフ

１６：００頃現地出発 談合坂下り SA１９：３０頃

小瀬第二駐車場着予定 ２０：３０頃

２．会場      那須スポーツパーク（栃木県大田原市湯津上２７４５）

３．指導者 U１５TCワーキング：佐野 一記（甲府東中学校）

        監 督 ：清水 健普（北杜高校）  ヘッドコーチ ：藤島 周土（フォルトゥナＳＣ）

ＧＫコーチ ：坂本 武久（ＶＦ甲府）   コーチ ：毛利 雅志（アメージング・Ａ）

コーチ ：山根 雄大（Ｕスポーツクラブ） コーチ ：村松 裕太（甲府北東中学校）

  ４．参加選手   別紙参照

  ５．持ち物  サッカー用具一式・飲水用個人ボトル（水筒）・アップシューズ・２６日昼食

宿泊用具・学習道具（テスト勉強）・感染対策用品・小遣い（ＳＡでドリンク等購入）

        ※ １１,５００ 円  と  承諾書 を持参してください

内訳 宿泊費 8,150円（1泊 3食付）  雑費 500円（ドリンク、補食、氷など）

   交通費 2,850円（バス代、有料道路代など）

  ６．その他  ・怪我などの理由でプレーできない場合は、早めにご連絡ください。

連絡先 清水健晋  090－5406－5641

【 承 諾 書 】

下記の者が、サッカー山梨県 U-１５トレセンの選手として、

関東Ｕ１５トレセンリーグ・順位決定戦に参加することを承諾

致します。

また、健康状態については問題ありません。

   選手氏名  ＿＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿

所属チーム ＿＿＿＿＿ ＿＿＿＿＿＿＿

住所

保護者電話番号

緊急連絡先：

※選手の体調不良については，保護者等が現地まで迎えに来ていただく

ことを前提にしております。ご理解ご協力をお願い申し上げます。

令和４年 １１月   日

保護者名                印